

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu-
číslo 21/2024/TO Tršnice

Zhotovitel: Chládek & Tintěra Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

Objednávku vystavil: Petr Žabka VPST ,mob. telefon 724 947 111, email: Zabka@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Petr Žabka (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: Žst Kynšperk nad Ohří výhybka č. 10,12

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD, a.s. Přístup kolejově a autem.

Datum realizace: 24.-28.6 2024

Výluka: 24.-28.6 2024 nepřetržitě

Stávající stav: Výhybka č.12 Kynšperk nad Ohří J S49-1:12-500 -L-p-HZ-d-K-ZP-N, výhybka č. 10 Kynšperk nad Ohří C T-6° -P-I-HZ-d-K-ZP-U na vyžilých dřevěných pražcích a ve znečištěném kolejovém loži.

Požadavek: Požadujeme úplnou výměnu pražců, kolejového lože, polyethylenových a pryžových podložek. Strojní úpravu GPK na výh. č. 12. Vyzískaný materiál bude zabudován do terénu v blízkosti staveniště. Vyzískané polyethylenové a pryžové podložky budou odvezeny na skládku. Pražce, drobné kolejivo, polyethylenové a pryžové podložky dodá TO Tršnice.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5911121130	Výměna kolejnice u přídržnice typ Kn60 ohnuté soustavy S49	m	5,500	409,63	2 252,97
	Výměna kolejnice u přídržnice typ Kn60 ohnuté soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovačel, přídržnice a kolejnice, výměnu kolejnice, montáž přídržnice a upevňovačel, úpravu a vymezení šířky žlábků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž styků.				
	Poznámka k položce: Délka kolejnice=m; Metr přídržnice=m				
5911305020	Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy S49	kus	1,000	6 085,00	6 085,00
	Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž nebo montáž součástí, seřízení zdvíhu, rozevření a záklesu, výměnu nebo opravu spojovacích tyčí, táhel, soutyčí, úhlových pák, přestavníků, háků, stěžejek, čelistí, roubků a závlaček, oprava vzájemné polohy jazyka a opornice v podélném směru (sputovaný jazyk), oprava mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové stěžejky, doléhání přilehlého jazyka k opornici a na jazykové opěrky, oprava dosedání opornicových opěrek nebo spon, oprava dosedání jazyka na kluzné staličky, úprava vzdálenosti mezi hlavou odlehlého jazyka a hlavou opornice, seřízení výměníku, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. U kloubových jazyků oprava čepů a pouzder. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	Poznámka k položce: Výměnová část=kus				
5905055020	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením ve výhybce	m3	59,835	401,41	24 018,37
	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozprostření výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. Položka se použije v případech, kdy se nové KL nezřizuje.				
	poznámka k položce: výh.12 - 3,5*0,25*62,39m=54,591-pražce 10m3=44,591m3 / výh.10 - 3,5*0,25*21m=18,375m3-pražce 3,131m3= 15,244m3				
5906035030	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m	kus	73,000	1 971,50	143 919,50
	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovačel, výměnu pražců, montáž upevňovačel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
	Poznámka k položce: Pražec=kus				

5906035040	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m	kus	27,000	2 827,18	76 333,86
	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
	<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>				
5906035050	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m	kus	11,000	4 039,38	44 433,18
	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
	<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>				
5906055030	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů, pryžových a polyetylenových podložek	kus	113,000	137,13	15 495,69
	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů, pryžových a polyetylenových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření mazivem. Položka platí pro všechny typy podpor. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
	<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>				
5906120010	Zkrácení dřevěného pražce odřezáním	kus	31,000	113,99	3 533,69
	Zkrácení dřevěného pražce odřezáním. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění mřížky, zkrácení, ošetření čela pražce impregnačním prostředkem a osazení mřížky				
5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	59,835	418,24	25 025,39
	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva jediné ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	15,000	418,24	6 273,60
	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva jediné ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
	<i>Poznámka k položce: výběhy: 150*0,1m3= 15m3</i>				
5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	600,000	37,98	22 788,00
	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.				
5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	187,170	1 400,00	262 038,00
	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
	<i>Poznámka k položce: výhybka č.12 Rozvinutá délka výhybky: 62,39*3podbití=187,17m</i>				
5909032010	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	km	0,300	280 000,00	84 000,00
	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
	<i>Poznámka k položce: výběhy před a za výhybkou č.12 - 3*50m*2podbití=300m Kilometr koleje=km</i>				
5909010020	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných dřevěných	kus	31,000	499,17	15 474,27
	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných dřevěných. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.				
	<i>Poznámka k položce: výhybka č.10</i>				
5905020020	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm do 20 cm	m2	50,000	116,79	5 839,50
	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosu stezky a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.				
9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,100	1 975,00	197,50
	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.				
9901000200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 20 km	kus	1,000	2 368,00	2 368,00

	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.				
	<i>Poznámka k položce: odvoz na skládku</i> <i>Měrnou jednotkou je kus stroje.</i>				
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	30 000,00	60 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	<i>Poznámka k položce:MHS+ASP</i> <i>MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota ZRN (základní rozpočtové náklady celkové opravy)</i> <i>J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)</i>				
9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km	t	101,720	234,00	23 802,48
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.				
	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.</i>				
5955101000	<i>Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy BI</i>	<i>t</i>	<i>101,720</i>	<i>600,00</i>	61 032,00
	Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy BI				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,025	736 779,14	18 419,48
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
	<i>Poznámka k položce:</i> <i>MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota ZRN (základní rozpočtové náklady celkové opravy)</i> <i>J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)</i>				
022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí	%	0,050	736 779,14	36 838,96
	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí - V sazbě jsou započteny náklady na vyhledání trasy detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání výstupu zaměření. V sazbě nejsou obsaženy náklady na vytýčení sítí ve správě provozovatele.				
	<i>Poznámka k položce:</i> <i>MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota dotyčných prací (Základna pro výpočet - dotyčné práce)</i> <i>J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)</i>				

Celkem	940 169,43
--------	------------

Dílčí zadání údržby železničního ~~*svršku, *spodku, *přejezdu~~
číslo 22/2024/TO Tršnice

Zhotovitel: Chládek & Tintěra Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

Objednávku vystavil: Petr Žabka VPST ,mob. telefon 724 947 111, email: Zabka@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Petr Žabka (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: Skalná - Luby u Chebu km 7,490-7,680 / 11,120-11,230

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic, státní organizace. Přístup kolejově a autem.

Datum realizace: červen - červenec 2024

Výluka: ne

Stávající stav: pražce dřevěné, upěvnění S49, nevyhovující rozchod koleje, zamačkané podkladnice do pražců

Požadavek: opravu rozchodu převrtáním pražců, regeneraci úložné plochy pražců teslováním

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5908045026	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné nebo betonové	kus	222,000	317,11	70 398,42
	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné nebo betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, teslování, količkování, převrtání a impregnaci, výměnu a montáž u pražců dřevěných a demontáž, výměnu a montáž u pražců betonových, naložení výzisku na dopravní prostředek a ošetření součástí mazivem.				
	Poznámka k položce: Podkladnice=kus				
5906075010	Regenerace úložné plochy komplety	úl.pl.	80,000	362,02	28 961,60
	Regenerace úložné plochy komplety. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zakolíčkování otvorů, úpravu teslováním nebo frézováním, impregnaci úložné plochy a potřebnou manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž nebo montáž kolejiva a dodávku materiálu.				
033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	0,050	99 360,02	4 968,00
	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25				
	Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota dotyčných prací (Základna pro výpočet - dotyčné práce) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)				
Celkem					104 328,02

Dílčí zadání údržby železničního ~~*svršku, *spodku, *přejezdu~~
číslo 23/2024/TO Tršnice

Zhotovitel: Chládek & Tintěra Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

Objednávku vystavil: Petr Žabka VPST ,mob. telefon 724 947 111, email: Zabka@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Petr Žabka (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: Žst Tršnice, 1SK, přejezd P97

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD, a.s. Přístup kolejově a autem.

Datum realizace: červen 2024

Výluka: ne

Stávající stav: nefunkční spínací táhla, mezery v dílech celopryžového přejezdu, vnější panely 1.SK Žst Tršnice v levém pásu

Požadavek: výměnu spínacích táhel a umístění přejezdové konstrukce do správné polohy

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5913025010	Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnější panel	kus	8,000	139,43	1 115,44
	Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnější panel. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení dílů na dopravní prostředek.				
5913030010	Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnější panel	kus	8,000	278,87	2 230,96
	Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnější panel. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	7 000,00	7 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
5963101050	Přejezd celopryžový Strail spínací táhlo střední 1200 mm	kus	8,000	2 500,00	20 000,00
	Přejezd celopryžový Strail spínací táhlo střední 1200 mm				
033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	0,050	3 346,40	167,32
	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25				
	Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota dotyčných prací (Základna pro výpočet - dotyčné práce) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)				
024101001	Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců	%	0,100	3 346,40	334,64
	Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců				
	Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota dotyčných prací (Základna pro výpočet - dotyčné práce) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)				
Celkem					30 848,36

Dílčí zadání údržby železničního ~~*svršku, *spodku, *přejezdu~~
číslo 24/2024/TO Tršnice

Zhotovitel: Chládek & Tintěra Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

Objednávku vystavil: Petr Žabka VPST ,mob. telefon 724 947 111, email: Zabka@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Petr Žabka (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: Žst Kynšperk nad Ohří výh. č.2

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD, a.s. Přístup kolejově a autem.

Datum realizace: 17.5. + červen 2024

Výluka: nepředpokládaná výluka 7:15-15:00

Stávající stav: defektoskopicky vadný jazyk na výhybce č.2 Kynšperk nad Ohří, km 222,044 Obl-
j S49-1:14-760(2284/570)-P-p-HZ-d-K-ZP-N

Požadavek: výměna jazyka a opornice a jejich svaření. Záležitost BK zajistí TO Tršnice.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5911005110	Válečková stolička jazyka nadzvedávací demontáž s upevněním na patu kolejnice	kus	4,000	120,09	480,36
	Válečková stolička jazyka nadzvedávací demontáž s upevněním na patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti stabilizátoru a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5911005210	Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice	kus	4,000	240,21	960,84
	Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti stabilizátoru a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49	kus	6,000	362,02	2 172,12
	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.				
	Poznámka k položce: Řez=kus				
5911015020	Výměna jazyka výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49	m	16,700	647,81	10 818,43
	Výměna jazyka výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, závěru a dílu, výměnu a montáž dílu, úpravu pryžových podložek a dilatačních spár, montáž závěru a upevňovadel, seřízení závěru a provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem.V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků.				
5911017020	Výměna opornice výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49	m	20,000	909,44	18 188,80
	Výměna opornice výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, závěru a dílu, výměnu a montáž dílu, úpravu pryžových podložek a dilatačních spár, montáž závěru a upevňovadel, seřízení závěru a provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků.				
5911215030	Výměna opěrky jazykové soustavy S49	kus	6,000	120,09	720,54
	Výměna opěrky jazykové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu, montáž a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	Poznámka k položce: Opěrka=kus				

5911217030	Výměna opěrky opornicové soustavy S49	kus	16,000	120,09	1 921,44
	Výměna opěrky opornicové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu, montáž a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	Poznámka k položce: Opěrka=kus				
5911305020	Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy S49	kus	1,000	6 085,00	6 085,00
	Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž nebo montáž součástí, seřízení zdvíhu, rozevření a záklesu, výměnu nebo opravu spojovacích tyčí, táhel, soutyčí, úhlových pák, přestavníků, háků, stěžejek, čelistí, roubíků a závlaček, oprava vzájemné polohy jazyka a opornice v podélném směru (sputovaný jazyk), oprava mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové stěžejky, doléhání přilehlého jazyka k opornici a na jazykové opěrky, oprava dosedání opornicových opěrek nebo spon, oprava dosedání jazyka na kluzné staličky, úprava vzdálenosti mezi hlavou odlehlého jazyka a hlavou opornice, seřízení výměníku, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. U kloubových jazyků oprava čepů a pouzder. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	Poznámka k položce: seřízení závěru č2 Výměnová část=kus				
5910021120	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	3,000	6 300,00	18 900,00
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
5910050010	Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace	m	50,000	47,54	2 377,00
	Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.				
5909010110	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m	kus	6,000	499,17	2 995,02
	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.				
Celkem					65 619,55

Dílčí zadání údržby železničního ~~*svršku, *spodku, *přejezdu~~

číslo 25/2024/TO Chodov

Zhotovitel: Ch+T

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov

Objednávku vystavil: VPST Šlajs Pavel, mob.tel. 602136401, e-mail: Slajs@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Šlajs Pavel tel. - 602 136 401

(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb, žst Citice

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD a Správy železnic, státní organizace. Přístup kolejově a částečně autem.

Datum realizace: 3.6. 7:00 hod. - 12.6. 17:00 hod.

Výluka: ANO

Stávající stav:

v.č. 8 a/b C S49-1:9-190 -I-HZ-d-K-ZP-N
dřevěné pražce, znečištěné štěrkové lože.

Vyžilé

Požadavek:

Demontáž a montáž včetně seřízení hákového závěru výhybky, požadujeme úplnou výměnu výhybkových pražců včetně dlouhých společných za výhybkou a pražců v přípojných polích (v. č. 8 a/b demontáž a montáž v ose), budou vyměněny vrtule R1+R2, svěrky ŽS4, dvojité pružné kroužky na vrtulích i svěrkách, pryžové podložky a PVC, v místech výměny pražců bude pročištěno kolejové lože, doplnění a úprava štěrku ve výhybkách a přípoj polích.

Svrškový materiál na místo staveniště dopraví pracovníci TO Chodov.

Výzisk z kolejového lože bude zapracován do terénu v obvodu ŽST Citice dle pokynu VPST. Při pracích a zavážení se budou respektovat ostatní zařízení a součásti dráhy, tj. nepoškodit, ani nezasypat.

Přesnou úpravu GPK výhybek, přípojných polí včetně úpravy ŠL.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
7591017060	Odpojení elektromotorického přestavníku z výhybky	kus	2,000	494,79	989,58
	Odpojení elektromotorického přestavníku z výhybky				
7591015062	Připojení elektromotorického přestavníku na výhybku s kontrolou jazyků	kus	2,000	2 431,11	4 862,22
	Připojení elektromotorického přestavníku na výhybku s kontrolou jazyků - připojení a seřízení přestavňkové spojnice, montáž a seřízení kontrolního ústrojí				
5911305020	Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy S49	kus	2,000	6 085,00	12 170,00
	Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž nebo montáž součástí, seřízení zdvihu, rozevření a záklesu, výměnu nebo opravu spojovacích tyčí, táhel, soutyčí, úhlových pák, přestavníků, háků, stěžejek, čelistí, roubíků a závlaček, oprava vzájemné polohy jazyka a opornice v podélném směru (sputovaný jazyk), oprava mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové stěžečky, doléhání přilehlého jazyka k opornici a na jazykové opěrky, oprava dosedání opornicových opěrek nebo spon, oprava dosedání jazyka na kluzné staličky, úprava vzdálenosti mezi hlavou odlehleho jazyka a hlavou opornice, seřízení výměníku, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. U kloubových jazyků oprava čepů a pouzder. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálů.				
7493371010	Demontáže zařízení na elektrickém ohřevu výhybek kompletní topné soupravy na výhybku tvaru 1:7,5-190, 1:9-190	kus	4,000	2 984,34	11 937,36
	Demontáže zařízení na elektrickém ohřevu výhybek kompletní topné soupravy na výhybku tvaru 1:7,5-190, 1:9-190 - veškeré výstroje EOv na výhybce, topných tyčí, připojovacích skříněk, napájecích kabelů, oddělovacích transformátorů				

7493351020	Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) kompletní topné soupravy na jednoduchou výhybku soustavy S49, R65 a UIC60 s poloměrem odbočení 190 m	kus	4,000	4 542,75	18 171,00
	Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) kompletní topné soupravy na jednoduchou výhybku soustavy S49, R65 a UIC60 s poloměrem odbočení 190 m - včetně kompletního vybavení topných tyčí, příchyttek hlavíc topných tyčí, pérových příchyttek vlastních topných tyčí, připojovacích šňůr, chráničků pro tyto šňůry, připojovacích rozvodných skříněk vč. nosných konstrukcí těchto skříněk, dále topnice pro ohřev táhel všech přestavníků vč. sálavých desek a veškerého drobného spojovacího a upevňovacího materiálu				
5911005010	Válečková stolička jazyka nadzvedávací výměna s upevněním na patu kolejnice	kus	8,000	360,30	2 882,40
	Válečková stolička jazyka nadzvedávací výměna s upevněním na patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti stabilizátoru a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5911005210	Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice	kus	8,000	240,21	1 921,68
	Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti stabilizátoru a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5905035120	Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky lože zapuštěné	m3	81,772	1 733,85	141 780,38
	Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození kameniva, úprava KL do profilu a jeho případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL v celém profilu je v ceně započteno případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění kameniva.				
	v.č. 8 ab - 60,54 m + 6,6 m(spol.pražce) = 67,14 m 67,14 x 3,2 x 0,30= 64,45 m3 - 9,678m3 (objem pražců ve výhybkách+společné pražce) = 54,772 <u>m3</u> pražců = 30 m, 30 m x 3,5 x 0,30 = 31,50 m3 - (45 pražců x 0,101 = 4,55 m3)= 27 <u>m3</u> celkem 81,772 m3	45			
5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI	t	139,012	600,00	83 407,20
	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI				
	54,772 + 27 = 81,772 m3 x 1,7 = 139,012 t				
5906035010	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné příčné nevystrojené	kus	45,000	1 578,32	71 024,40
	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné příčné nevystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
	přípojná pole: K v.č.6 - 25 ks ,na 15 kol.- 10ks ,směr na 1.SK-10ks CELKEM: 45 ks				
5906035040	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m	kus	38,000	2 827,18	107 432,84
	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
5906035050	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m	kus	30,000	4 039,38	121 181,40
	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
	včetně společných pražců za výhybkou a před výhybkou -v.č.8 A -8 B = 10ks				
5906120010	Zkrácení dřevěného pražce odřezáním	kus	16,000	113,99	1 823,84
	Zkrácení dřevěného pražce odřezáním. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění mřížky, zkrácení, ošetření čela pražce impregnačním prostředkem a osazení mřížky				
5902005010	Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku	hod	32,000	555,63	17 780,16
	Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění závad nebo překážek v dohodnutém časovém limitu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění překážky způsobené sněhem nebo ledem.				

	Oprava rozchodu přebitím podkladnic soustavy S49. Seřízení výhybkových součástí (jazyk, opornice) - VČ8ab.				
5908050010	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka	úl.pl.	312,000	108,90	33 976,80
	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání pražce a dodávku materiálu.				
	18 x 3 = 54 úl. P, 42 x 4 = 168 úl. P, 45 x 2 = 90 úl. P celkem - 312 úl. pl.				
9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km	t	139,012	312,00	43 371,74
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	Libá - Citice = 35,2 km				
5905105020	Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně ve výhybce	m3	54,772	760,29	41 642,60
	Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
5905105010	Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji	m3	27,000	760,29	20 527,83
	Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	139,012	57,50	7 993,19
	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.				
	přeložení šetrku na PV za MHS				
5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	1 120,000	37,98	42 537,60
	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovňování a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.				
	zapracování výzisku dle požadavku vr. mistra				
9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,200	1 975,00	395,00
	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.				
9901000300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 30 km	kus	1,000	2 562,00	2 562,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	Poznámka: odvoz plastových součástí na skládku				
5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	201,420	1 400,00	281 988,00
	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
	Poznámka: v.č. 8 ab + společné pražce = 67,14 (x 3) = 201,42m				
5909032010	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	km	0,360	280 000,00	100 800,00

	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
	Poznámka k položce: Kilometr koleje=km				
	výběhy z výhybky - ASPv 0,120km (x 3) = 0,360m				
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	30 000,00	60 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	Poznámka: Přeprava MHS + ASPv				
022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí	%	0,050	141 780,000	7 089,00
	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí - V sazbě jsou započteny náklady na vyhledání trasy detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání výstupu zaměření. V sazbě nejsou obsaženy náklady na vytýčení sítí ve správě provozovatele.				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,040	654 954,468	26 198,18
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
Cena celkem					1 266 446,40 Kč

**Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu-
číslo 26/2024/ TO Ostrov n.O.****Zhotovitel:** Chládek & Tintěra Litoměřice**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Ostrov**Objednávku vystavil:** VPS Stanislav Liška, mob.tel. 602 137 801, e-mail: LiskaS@spravazeleznic.cz**Technický dozor:** Stanislav Liška, mob.tel. 602 137 801, e-mail: LiskaS@spravazeleznic.cz (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)**Místo prací:** TÚ: Perštejn - 1a kolej 151,222-151,252**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích ČD a.s. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově**Datum realizace:** 11.+12.6.2024**Výluka:** 8:30- 18:00 hod**Stávající stav:** Zbahnilé šterkové lože**Požadavek:** odstranění šterkového lože + doplnění nového šterku + podbití betonových pražců

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5905035120	Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky lože zapuštěné	m3	30,500	1 733,85	52 882,43
	Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození kameniva, úprava KL do profilu a jeho případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL v celém profilu je v ceně započteno případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dopravu a doplnění kameniva.				
	(30m*3,5*0,35) - (pražce = 50 ks = 6,25 m3) = 30,5 m3				
5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	152,500	37,98	5 791,95
	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.				
	30,5 / 0,2 = 152,5 m2				
5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy min. BI	t	51,850	600,00	31 110,00
	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy BI (30,5 m3 * 1,7 = 51,850)				
5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	29,000	418,24	12 128,96
	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu kameniva.				
5905105010	Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji	m3	1,50	760,29	1 140,44
	Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu kameniva.				
5905095010	Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože otevřené	m	30,000	112,07	3 362,10
	Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a výhybek ojediněle vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dopravu kameniva.				
5909010030	Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových	kus	50,000	499,17	24 958,50
	Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.				
9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	1,000	60 000,00	60 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	Poznámka k položce: 1x MHS				
9903100200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km	kus	1,000	13 000,00	13 000,00

	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	Poznámka k položce: 1x PV				
024101001	Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců	%	0,100	100 264,37	10 026,44
	Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců				
	Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota dotyčných prací (Základna pro výpočet - dotyčné práce) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedeně v des. čísle (př. 4% = 0,04)				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,025	100 264,37	2 506,61
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
	Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota ZRN (základní rozpočtové náklady celkové opravy) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedeně v des. čísle (př. 4% = 0,04)				
Cena celkem					216 907,42 Kč

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu-
číslo 27/2024/ TO Žlutice

Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s. - Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Žlutice

Objednávku vystavil: Luděk Hladký VPST TO Žlutice ,mob. telefon 724 960 830, email: hladky@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Luděk Hladký VPST TO Žlutice ,mob. telefon 724 960 830 (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

Místo prací: TÚ: Karlovy Vary-Březová - Toužim + Toužim - N. Role

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově

Datum realizace: květen - červen 2024 , Výluky: bez výluk (za provozu)

Stávající stav: V dopravně Karlovy Vary-Březová a Toužim jsou uloženy betonové pražce.

Požadavek: Převoz 40 ks SB5 z K. Vary-Březová do dopravní Toužim a 30 ks SB8 z dopravní Toužim do N. Role.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
9902200300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 30 km	t	11,400	348,00	3 967,20
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, uložení nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
9902200500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 60 km	t	8,700	498,00	4 332,60
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, uložení nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	20,100	144,80	2 910,48
	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskladky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.				
Cena celkem					11 210,28 Kč

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu-
číslo 28/2024/TO Cheb

Zhotovitel: Chládek & Tintěra Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Cheb

Objednávku vystavil: Kubalík Jiří ,mob. telefon 724960829, email: Kubalik@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Kubalík Jiří,Sehnoutka Jan
(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: žst.Cheb

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD, a.s. Přístup autem.

Datum realizace: červen, červenec 2024

Výluka: NE

Stávající stav: stezky mezi kolejem č.18-20 a 20-22 - povrch stezky z jemné drtě je znehodnocen šterkem frakce 16/32 vystouplým z podkladní vrstvy - závada z prohlídek BOZP

Požadavek: Shrabání vystouplého velkého šterku a jeho přemístění do okolních kolejí za hlavy pražců a do mezipražcových prostor

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5905015010	Oprava stezky ručně s odstraněním drnu a nánosů do 10 cm	m2	1 040,000	58,32	60 652,80
	Oprava stezky ručně s odstraněním drnu a nánosů do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění drnu a nánosů a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a urovnání povrchu stezky. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a úpravu šterkodrtě.				
	mezi kol.č.18-20 km 454,544-454,744 = 200m x šířka 2,4m = 480m2 mezi kol.č.20-22 km 454,544-454,744 = 200m x šířka 2,8m = 560m2 CELKEM 1040m2				
Celkem					60 652,80 Kč

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4644218

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ecf57bf6-db36-47e5-9a2b-acbfde06ff23

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.05.2024 08:53:02



94f7dab4-0d51-47bf-a3cd-93f03f56e7c3